



## Verksamhetsberättelse för PRO Ärla - Stenkvista verksamhetsåret 2022.



## **Sammanfattning för verksamhetsåret.**

Ännu ett år med restriktioner, sedan ett hopp om ”bättre tider” som blev till ännu en tid med nedstängningar och restriktioner även detta år. Vi fick skjuta på all verksamhet i början på året men vi träffades i styrelsen (och någon blev smittade.)

Vi avvecklade vår egen hemsida och använder nu PRO´s egen hemsida där du nu finner oss. Våra cirklar och boulen rullade dock på som vanligt.

Medlemsantalet har sjunkit något men ligger nu ganska stabilt på ca 197 - 198 personer.

**Styrelsen** har lyckats genomföra elva styrelsemöten under året.

**Årsmötet** kunde hållas som vanligt i februari där Börje Sturesson omvaldes som ordförande och Tommy Eklånge har gått in som revisor, samt Tommy Ljungkvist förstärker valberedningen.

I april var vi även med på **Valborgsfirandet** med en tipspromenad för barnen samt hjälpte till med insamlingen till Ukraina via ACT

**I PRO vetarna** gick ”vårt lag” Lilian Lundin, Lilian Andersson och Tommy Ljungkvist till regionalfinalen som genomfördes på Gotland. där det dock blev stopp.

**BBR** hade ett antal resor/studiebesök bokade under året. Men bara två kunde genomföras pga. Covid igen. Studiebesök på Växthuset i Eskilstuna samt på MDU även här i Eskilstuna.

**Övriga resor.** Det blev bara en Rosellaresa detta år men den var fulltecknad men höstresan fick ställas in.

**Våra promenader** har inte varit så attraktiva i Ärla, trots att vi försökte med tipspromenader och efterföljande fika. Dock i Eklången har motionsgänget fortsatt som vanligt.

Med en liten trevande start kom **”Mat och Prat” igång** igen på Ärla pizzeria den första onsdagen i varje månad.

**Månadsmöten** kom i gång ”på riktigt” med Marsmötet då vår vän Filmersson underhöll oss. Vi lyckades genomföra månadsmöten resten av året men med mindre antal medlemmar än vanligt.

**Vårens grillträff** genomfördes traditionellt vid Ärlabadet som ett avslut på vårterminen

**Cirkelverksamhet.** Vi har kunnat genomföra Matlagning, Slöjd samt Skapande händer som tidigare år men i mars startade även cirkeln ”Så som jag minns det” där vi fick stöd och hjälp av bland annat Roger Stark (mångårig journalist på e-kuriren) att skriva ned vår livsberättelse.

**Sillunchen** var vårens sista månadsmöte samt att vi avslutade året med vår **Grötlunch** som blev lite av ett rekord då 88 medlemmar kom inklusive flera av de speciellt inbjudna. Alltså de medlemmar som har fyllt jämnt under de år då verksamheten har ”gått mer eller mindre” på sparlåga.

Ärla den 18 januari 2023

---

Börje Sturesson

---

Jan – Olof Karlsson

---

Nils Andersson Fält

---

Sven Svensson

---

Mona Andersson

---

Hannele Alström

---

Bengt Andersson

---

Annika Sturesson

Bilaga 1 Budget för 2023

Bilaga 2 Verksamhetsplan för 2023